ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-10-23-004192-a
Дата договору/документа: 13 жовтня 2023 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
201
Найменування замовника Військова частина А3336
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08434904
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Світильники, лампи
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Лампа SMD LED
HOROZ ELECTRIC А60
матова 10W E27 4200K
/ EXPERT-10
19 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 97.02 UAH
з ПДВ
Лампа LED
LIGHTMASTER LB-575
T120 40W E27/E40
4000K
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 338.04 UAH
з ПДВ
ЧВ-Прожектор LED IEK
СДО 06-30 6500K IP65
чорний
8 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 180.18 UAH
з ПДВ
ЧВ-Прожектор LED IEK
СДО 06-50 6500K IP65
чорний
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 255 UAH з
ПДВ
Світильник LED
HOROZ ELECTRIC
лінійний 54W 6400К ІР
20 Білий опал /
TETRA/SQ-54
9 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 519 UAH з
ПДВ
ЧВ-Світильник LED IEK
ССА1003 аварійний
(1,5год.) 3W, двостор.,
ВИХІД-EXIT
стрілка/фігура
8 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 192.9 UAH
з ПДВ
ЧВ-Світильник LED IEK
ДБО 5002 36W 4000К
IP20 1200мм метал
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 228.3 UAH
з ПДВ
Світильник
світлодіодний
LedPulsar CLS-02-38
38W білий 4500К
18 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 632.04 UAH
з ПДВ
Світильник
світлодіодний Global
Batten Light 72W 5000K
IP20 1200mm IR
21 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 560.04 UAH
з ПДВ
Шинопровід
PR2-2LN-2M WH
2 упаковка Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
упаковка 398.04 UAH
з ПДВ
Лампа LED EUROLAMP
ECO серія "N" MR16
11W GU10 4000K
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 120 UAH з
ПДВ
Прожектор LED
MAXUS FL-04 50W
5000K
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 700.02 UAH
з ПДВ
Лампа LED
СВЕТКОМПЛЕКТ A60
10W E27 4500K (РС)
Промо-пак 3+1шт
23
упаковка
Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
упаковка 135 UAH з
ПДВ
Світильник трековий
СВЕТКОМПЛЕКТ TR
802 GU10 Білий WH
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2023
штуки 199.02 UAH
з ПДВ
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 44 937,48 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 13 жовтня 2023
до 30 листопада 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Субвенція місцевого бюджету 44937.48 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-10-23-004192-a-c1